АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» февраля 2022 г.                                                               № 46

г. Сретенск

О внесении дополнений в Постановление Администрации муниципального района «Сретенский район» от 20 декабря 2021 года № 449 «Об определении границ зон действия режима «чрезвычайной ситуации», вызванной выходом грунтовых вод и образованием наледных явлений в 2021-2022 гг. на территории муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от «21» декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от «30» декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлением Правительства Забайкальского края от «20» января 2009 года № 7 «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края», Постановлением Администрации муниципального района «Сретенский район» от  «23» мая 2017 года № 197 «О муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края на территории муниципального района «Сретенский район», на основании пункта 3 части 3 статьи 25 и части 4 статьи 38 Устава муниципального района «Сретенский район», в связи с чрезвычайной ситуацией, связанной с выходом грунтовых вод и образованием наледных явлений на территории Сретенского района, Администрация муниципального района «Сретенский район»,

постановляет:

1. Дополнить подпункт 1.2. пункта 1 Постановления Администрации муниципального района «Сретенский район» (далее Постановление) № 449 от 21 декабря 2021 г. «Об определении границ зон действия режима «чрезвычайной ситуации», вызванной выходом грунтовых вод и образованием наледных явлений в 2021 году на территории муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края» следующими адресами:
«- пгт. Кокуй, улица Трудовая, дом № 49».
2.  Дополнить подпункт 1.3. пункта 1 Постановления следующим адресом:
«- с. Чикичей, улица Семена Спиридоновича дома: № 17, № 19;
- улица Заречная дома: № 8, № 8 «а»».
3.  Дополнить подпункт 1.4. пункта 1 Постановления следующим адресом:
«- с. Наринзор, улица Заречная, дом № 7».
4.  Дополнить подпункт 1.5. пункта 1 Постановления следующим адресом:
- «с. Бори, улица Заречная дом № 9 квартира № 1».
5. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
6. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального района «Сретенский район».
7. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального района
«Сретенский район»                                                                          М.М. Чекунова